
97720/8 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

HALDRUP GmbH 
se sídlem Justus von Liebig Str. 3, D-74532 Ilshofen 
IČ 216412479 DIČ ČZ DE21ó412479 
jejímž jménem jedná Bernd Kettemann 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném . HRB 571514.soudem V Stuttgart, oddíl B, vložkaB 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Anna Sprinzl tel: 
email: 
na straně jedné jako „prodávající“

8 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav Zemědělský 
organizační Složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba Ing. Hana Romanová, tel. +

na Straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět Snılouvy 

l. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího l ks nové maloparcelní Sklízecí mlátičky obilovin S adaptérem pro sklizeň 
kukuřice (dále jen ,,Zboží“) a Závazek kupujícího uvedené zboží od prodávajícího převzít a 
zaplatit za něj sjednanou cenu. 

2. Dílčí parametry dodávky jsou stanoveny vnabídce ze dne 30.06. 2018, která je jako 
příloha nedílnou Součástí této Smlouvy. 

II. 

Místo plnění 

Místem plnění je Zkušební Stanice ÚKZÚZ, Pražská 5 86, 252 29 Dobřichovice.



III. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat, předvést zboží a zaškolit pracovníky, kteří budou provádět 
obsluhu zboží nejpozději do 30. 9. 2018. 
Shora uvedený termín považují smluvní strany za závazný a lze jej změnit pouze písemně 
po vzáj emné dohodě smluvních stran. 

IV. 
Cena za Zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za zboží specifikované V čl. I. této smlouvy 
V částce 4.688.946,36,- Kč bez DPH, tj. v částce 5.673.625,10- Kč včetně DPH. 
Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání, předvedení zboží a zaškolení pracovníků 
V místě plnění a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. Kupující 
nepřipouští zálohy čí jakékoliv platby před dodáním zboží. 
Fakturu Vystavenou prodávajícím dle tohoto článku smlouvy je prodávající povinen 
doručit kupujícímu. 
Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Fakturu Vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla 
částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 
Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností V oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 
Předání zboží 

K převzetí zboží nebo jeho části je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 3 
pracovní dny předem, písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní 
osoby uvedené V záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem 
následujícím po jejím odeslání. 
Prodávající zboží předá kupujícímu spolu s kompletní technickou dokumentací a návodem 
k použití. 
Kupující je povinen zboží nebo jeho část převzít, pokud zboží nevykazuje vady a 
nedodělky, a je V plném rozsahu schopno plnit svůj účel. 
O převzetí byť i části zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém uvedou 
příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou závazné. 

VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá, předvede zboží a zaškolí pracovníky pověřené obsluhou stroje S 
potřebnou péčí V ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými 
právními předpisy. Využije-li prodávající pro dodání či předvedení částí zboží 
subdodavatele, odpovídá kupujícímu i za toto zboží jako by ho dodal či předvedl Sám. 
Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při 
naplňování předmětu této smlouvy.



VII. 
Záruka za jakost a podmínky Servisu 

Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávané zboží bude splňovat platné normy a další 
závazné předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 38 měsíců ode dne 
předání zboží. 
V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem. Prodávající je poté povinen na své 
náklady reagovat Se do 24 hodin od uplatnění vady a vyměnit náhradní díly nejpozději do 
5 pracovních dnů na místě plnění. 
V případě, že se bude jednat O neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání zboží, 
poskytne prodávající přiměřenou slevu z ceny zboží. Za neodstranitelné vady bránící 
řádnému užívání zboží poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 
bezvadně plnění. 
V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze 
v případě, kdy má vada původ v zásahu neop1`ávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování 
provede prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu 
sídla kupujícího. 
Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn Zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu.

` 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní Strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu s touto Smlouvou, a to ve 
výši 0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
s dodáním, předvedením zboží a proškolení obsluhy přístroje dle čl. III., a to ve výši 
0,05 % Z ceny za zboží včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto Sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05% Z ceny 
zboží včetně DPH dle čl. V. odst. l za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná Strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povimié straně. 
Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.



X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní strany a účinnosti řádným 
zveřejněním V registru smluv. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou Stejnopisech, Znichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 30.06. 2018. 
Tuto Smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podınínky uvedené V zadávací 
dokumentaci a nabídce kveřejné zakázce S názvem „Dodávka l ks nové maloparcelní 
Sklízecí mlátičky obilovin s adaptéıˇtem pro sklizeň kukuřice“; V případě rozporu mezi 
textem Smlouvy bude mít text výzvy a nabídky přednost. 
Prodávající prohlašuje, že Žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěmé informace a je srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní V registru 
smluv. 
Smluvní Strany prohlašují, že se řádně Seznámily sobsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na 
základě své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv V tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu Své podpisy. 

vnshøfønn vBx~nč ~9 -08- Z018 

.......................... j 

Bernd Kettemann Ing. „ křečka 
Jednatel ředitel 

' 

I I HALDRUP GınhH ČR-UKZUZ



UKZUZ 
Hroznová 2/63 
656 O6 Brno 

Nabídka 

číslo A238o0 

Datum 
Kontakt 
Nabídka je platní do 
Zákaznické Č. 
Vaše reference 

Dobrý den, 

ii 
www.haldrup.net 

info@haldrup.nel 

HALDRUP c-70-DODÁVKA 1 Ks NOVÉ MALOPARCELNÍ SKLíZScı' MLÁTIČKY 
o8ıLovıN S ADAPTÉREM PRO SKLIZEŇ KuKuŘıcE 
30.08.2018 
Anna Sprinzl 
30.ı0.20ı8 
11400 
Zadávací dokumentace nadlimitní veřejné Zakázky na dodávky 1 ks nové maloparcelní Sklízecí 
mlátičky obilovin S adaptérem pro sklizeň kukuřice č.j. UKZUZ 058522/2018 

Dovolujeme Sì Vám předložit nasledujici nabídku podle technické Specifikace Zakázky příloha č. 1: 

POZ. Produkt/Služba Jednotka Cena v EUR Za Celkem v Kč 

10 C70-100-0010 
Základní konstrukce 
HALDRUP C-70 1 kus 108,500,00 1 2.83l.850,00 

Popis: 

Základní konstrukce maloparcelního Sklízeče 

Splňuje specifikaci: 
- maloparcelni kombajn pro sklizeň zrnové kukuřice, obilovin, luskovin a řepky, včetně dokonalého 

odosinkováníječmenů, 
- výkon motoru min. 55 kW, 
- Otáčky bubnu měnitelné od cca S00 ot/min. do 1600 ot/min., plynulá Změna otáček přihánece, 
- klávesová vytřasadla, 

Funkce: 
V obvyklých plodinách použitelný univerzální maloparcelni Skllzeč. 
Tangenciální mláticí mechanismus má rychlovýměnný Systém bez použití nářadí na výměnu mlátícího koše. 
Soustava sít je vybavena nastavitelním horním a spodním sítem (lamelové Síta). 
Vzhledem k tomu, že horní a Spodní Síto pracuje v opačním směru, majítyto S ohledem na 
slá mu, samočistící efekt. 
Nastavitelné horní a dolní lamelové Síta, které se pohybují v protisměru, což zaručuje samočistící efekt. 

Sklízeč tak pracuje hladce S minimálními vibracemi, to má pozitivnívliv í na přesnost výsledků vážení. 
Síta je možno jednoduše zabudovat a vybrat. 

Konstrukce: 
Robustní ocelový rám s integrovaným mláticím systémem, 
Šikmý dopravnik, Mlátící buben, 3 výkonné klávesová vytřasadla, Spodní čistícíventilátor, Soustava Sit, Kryty, 
Ventilátor dopravníku, Rozvod vzduchu, Výstupní platforma 

_,ý`/32,



Materiál a povrchová úprava: 
Rám: lakovaná ocel - Zelená RAL 6010 
Mlátící buben, Buben, Soustava sít: chromované ocel nebo Zelená RAL 6010 
Klávesová vytřásadlá: galvanicky pozinkované 

Rozměry: 
Základní Srrøj D x Š x V: cca 4700 x 1700 x 3000 mm 
Celkem Stroj se Žací lištou D x Š X V: cca 5800 × 1800 x 3000 mm 
v Závislosti na vybavění. 

Hmotnost: 
Stroj celkem od cca 3200 kg v Závislosti na vybavění. 

Mechanik: 
Motor: 
DEUTZ průmyslový dieselový motor, typ TD 2.9 Turbo 
2,9 l turbo motor, 55,9 kW/75 PS, 24 VDC S rotujícím vzduchem. 
4-taktni motor, vodou chlazený, 
Palivová nádrž 90 I 

Převodovka: 
Hydrostatická bezstupní převodovka typu Poclain 
Rýchlost max. 16 km/h předný a Zpětný chod 

Pneumatiky: 
Prední kola: 15.0/55-17 S profilem traktor 
Rozchod kol od středu ke středu kola: cca 1,300 mm 
Zadní kola: 11.0/65-12 S profilem traktor 
Rozchod kol od středu ke středu kola: cca 1250 mm 
Vonkajší rozměw kol: 2150 mm 
Svetlá výška: 280 mm 

Hydrostatické řízení: 
Hydrostatické řízení Zadní nápravy 
Teleskopický Sloupek volantu, je možné nastavit výšku isklon volantu. 

Brzdy: 
Hydrostatická provozní brzda a parkovací brzda. 

Mlátíci buben: 
Průměr mlátícího bubnu je 350 mm, šírka: 640 mm se 4 lištami, 
Ruční kolečko pro nastavení mláticího bubnu umožňuje 
rychlost nastavení od 400-1800 ot/ min. 

Ventilátor čištění: 

Ventilátor poháněný variátorem 
Otáčky ventilátoru od 300 do 1100 ot/min, je možné plynule manuálně nastavit. 

Síta a rám: 
Rám Sítje vybaven nastavitelným horní a dolní Sítem (lamelové Síta) 
Celková plocha Sit: 1.44 ml. 

Klávesové vytřasadla: 
3 ks klávesové vytřasadla 
Celková plocha: 1.2 ml, 

/' » M



Délka: 2.0 m. 

Výhody klávesových vytřásadelz 
- Zvýšení výkonnosti O 30 % 
- zníženi otrasov Stroje 
- zvýšení čistoty Osìva - hlavne pri kuku rici a ře pke 
-jednoduchá údržba vďaka centrálne umístněným mazacim bodem 

Další vybavení Sklizeče: 
- Vícefunkční otáčkoměr S možnosti sledování otáček motoru, mláticího bubnu, vytřásadla Slámy a Čistíciho 
ventilátoru. 
- Elektronické Zabezpečení motoru proti přehřátí. 
- Počítadlo odpracovaných motohodin. 

C70- 100-0070 
Standartní elektroinstalace 1 kus 3.560,00 1 92.204,00 

Popis: 

Elektronický ovládací systém 

Funkce: 
Ovládací zařízení se provádí pomocí standardních elektrických součásti. 
Sklizeň je regulována pomoci kompaktní SP5. 

Otáčky motoru, mlácení buben, čištění ventilátoru, provozní hodiny a Zásoba 
paliva fotografie se Zobrazují na digitálním displeji. 

C70-100-0071 
Nouzový Spínac v dosahu řidiče 1 kus 325,00 1 8.417,50 

Splňuje specifikaci: 
Nouzový spínač v dosahu řidiče 

Popis: 

Po stisknutí Spínače nouzového Zastavení se stroj Zastaví a motor se vypne. 

C70-100-0109 
Standartní kabina se dvěma Sedadly 
pro obsluhu 1 kus 15.000,00 1 388.500,00 

Splňuje specifikaci: 
Kabina S klimatizací 

Popis: 

Uzavřená kabina S přípravou pro cyklon a pro odebírání vzorků V zadni části. 
Obsluha sedí proti směru jízdy. 

Funkce: 
Klimatizované kabina, která vytváří optimální podminky pro práci 
řidiče a operátora. Zároveň je zaručena ochrana ovládacích elementů. 

Konstrukce: 
Ocelový rám, Zasklení, Ovladače (volant, joystick), Topení a klimatizace, Rádio, 3- rychlostní pohon pro Stěrač a 
ostřikovač oken, izolované boční Stěny 

517× ˇ-~. \/ “._„ LJH/



Materiál a povrch: 
Rám: Ocel S práškovým lakováním - Zelená RAL 6010 
Skla: Tónované vrstvené Sklo 
izolace kabiny: izolační panely S pěnovým vyztužením 

Rozměry: 
V x Š x D: ca. 1.600 x 1.600 x 1.200 mm 

Hmotnost: 
ca. 550 kg 

Elektroinstalace: 

Napětí: 24 V 
Klimatizace: 3 -rychlostniventilátor, 
Vytápění: 2- rychlostníventílátor, 
Halogenové světlomety S žárovkami H4, parkovací světla, směrovky. 
Pracovní Světla pro osvětlení směru práce a pro osvětlení žací lišty. 
Stěrač S irıtegrovanýrni kontrolkami (3-rychlostní). 
Zabudované ostřikování oken. 

Klimatizace: 

Kompresor SD5 24V AA Q5132 H14 8 +10 
Potrubí pro rozvod vzduchu 
Kondenzátor 

C70-100-0109 
Topení pro kabinu 

1 kus 838,00 1 21.704,20 

Splňuje specifikaci: 
Kabina S klimatizací a topením 

C70-100-0320 
Standartní sedadlo řidiče 
S mechanickým pérováním 1 kus 420,00 1 10.878,00 

Splňuje specifikaci: 
Standartní sedadlo řidiče 
S mechanickým pérováním 

Popis: 

Sedadlo pro řidiče instalované v kabině 

Konstrukce: 
Sedadlo S mechanickým odpružením vybavené opěrkami 

Materiál a povrch: 
Povrch: Odolná látka/koženka - tmavá barva 

C70-100-0420 
Standatni sedadlo operátora umístněné 
proti směru jízdy l kus 420,00 1 l0.878,00 

Splňuje specifikaci: 
Standatní sedadlo operátora umístěné 
proti směru jízdy 

~““z„T1f



Popis: 

Sedadlo pro obsluhu instalované v kabině v protisměru jízdy 

Konstrukce: 
Sedadlo s mechanickým odpružením vybavené opèrkami 

Materiál a povrch: 
Povrch: Odolná látka/ koženka -tmavá barva 

C70-105-0010 
Zásobník osiva 940 L 1 kus 5.400,00 1 139.860,00 

Splňuje specifikaci: 
Zásobník osíva min. 800! 
Ovládání cesty zrna ručně a automaticky v dosahu řidiče t.j. celá Sklizeň do zásobníku bez vážení 

Popis: 

Popis: 

Zásobník zrna na vymiácené osivo. 

Funkce: 
Plnění zásobníku zrna je pneumatické. 
Hydraulický vykládácišnek umožňuje rychlé vyprazdňování. Pro beze zbytku 
Vykládku šnek se může hydraulicky vysunout. 
Zásobník zrna je vybavena indikátorem naplnění. 

Konstrukce: 
Konstrukce Z ocelového plechu, vykládací šnek, hydraulické prvky. 

Rozměry: 
Lx Š x Hz 1000 x 1400 x 950 mm 
Objem kapacita: 940 l 

Výška: 3 m 

C70-120-0001 
Napojení Žací lišty a kukuričního adaptéru 
na základní konstrukci stroje 1 kus 5.090,00 1 13l.831,00 

C70-120-0020 
Žací lišta 1,5 m 1 kus l6.800,00 1 435.120,00 

Splňuje specifikaci: 
Žací lišta se vzduchovým čištěním 
Šířky 1,5 m 
Plynulá změna otáček přiháněče 
Možnost' zpětného chodu žacího stolu 

Popis: 

Žací lišta vhodná pro různé plodiny a rozdílné Žací podmínky. 
vybavena rychlospojkami pro rychlou montáž a demontáž. 
Kontinuální čištění žací lišty tlakem stlačeného vzduchu zaručuje čistou sklizeň S minimálními ztrátami. 

Funkce: 
Lišta vhodná pro sklizeň obilovin včetně ječmenú, řepky, luskovin, semena trav a jiných speciálních plodin. 
Lišta umožňuje rychlý a bezstrátový přesun sklizeného materiálu do šikmého dopravniku. 

““:.íĹ2 »~



Zaručuje nízký tlak na půdu. 

Vybavění: 
- Hydraulický pohon 
- Zpětný chod 
- Hydraulické rychlospojky pro rychlou montáž a demontáž 
- Ovládání pomocí multifunkční páky přímo Z kabiny 

Čištění: 

Na žací liště je stlačený vzduch Z vysokovýkonného ventilátoru distribuován přímo zpod kosy Z pravé a levé Strany 
a zpod šnekového podavače. 

Konstrukce: 
Žací Stůl, 
Žací kosa, Náhradní kosa v zásobníku, 
2 dlouhé deliče porostu, Nadzvedáky na každém třetím prstu, Šnekový podavač, 
Přiháněč, l-lydromotor pohonu přihánëče, Hydromotor pohonu kosy. 

Materiál a povrch: 
Žací stůl, Šnekový podavač, Rám, Ocelová konstrukce: 
Ocel S práškovým lakováním - Zelená RAL 6010 
Přiháněč, Spojovací elementy: Galvanìzovana' ocel 
Prsty přiháněčez Rezistentní plast- Bílý 

Rozměry: 
D x Š x v: ca. 2500 x 2200 >‹ 1200 mm 

Hmotnost: 
ca. 520 kg 

Technické údaje - Elektroinstalace: 
Příprava pro prodloužení žacího stolu S centrální elektroinstalací napojenou na základnu Sklízeče. 

Technické údaje - Mechanika: 
Žacíjednotka: 
Záběr lišty: 1510 mm - 150 cm 
Výška řezu: 50 - 500 plynule nastavitelná 

Přiháněč: 

Plynule nastavitelná změna rychlosti otáček: 0 - 40 ot./ min. 
Rozestupy prstů: 150 mm 

C70-120-0022 
Prodloužení žací lišty pro Sklizeň řepky 

1 kus 730,00 1 
C70-120›O460 
Dvouřadý kukuričný adaptér 
S integrovaným řezáním Slámy 1 kus 2l.600,00 1 

Splňuje specifikaci: 
dvouřadý kukuřičný adaptér - rozteč 70 cm S integrovaným řezáním Slámy, 

Popis: 

Geringhoff MAIS STAR dvouřadý kukuričný adaptér S hydraulickým pohonem. 
Rozteč: 70 cm 
Včetně doplnkové funkce řezání Slámy 

18.5-307,00 

559.440,00 

-“~»\,Ť"'% „



C70‹130~0O10 
Mlátící koš univerzální 1 kus 1.210,00 1 3l.339,00 

Splňuje specifikací: 
Mlátíci koš pro sklizeň obilovin, luskovin a řepky (včetně dokonalého odosinkováníječmenů) 

Popis: 

Speciální mlátící koš uložen pod mlátícím bubnem vhodný také pro těžko mlátìtelné obilniny jako ječmen. 
Mechaníské nastavení mezery mezi mlátícím košem a bubnem. 
Umožňuje dokonalé odosinkovaníječmenů. 

Mlaˇtící koš je možné snadno vyměnit Z boční Strany Sklízeče bez použití nářadí. 

Rozestupr 11 mm 

C70-130-0030 
Mlátící koš pro kukuřici a lušteniny 1 kus 1.210,00 1 31.339,00 

Splňuje Specifikaci: 
Mlátící koš pro Sklizeň zrnové kukuřice a luskovin 

Popis: 

Speciální mlátíci koš uložen pod mláticím bubnem. 
Mechaniské nastavení mezery mezi mláticím košem a bubnem. 
Umožňuje dokonalé odosinkovaníječmenü. 

Mlátíci košje možné Snadno vyměnit Z boční Strany sklízeče bez použití nářadí. 

Rozestup: 26 mm 

C70-160~001O 
Vážicí systém 1 kus 7.340,00 
S možností odoběru vzorků V kabině 

1 190.l06,00 

Splňuje specifikaci: 
vv 

vázıcí zařízení S přesností kalibrace 50 g, odběr vzorků 1-7 kg v kabině, 
ovládání cesty zrna ručně a automaticky V dosahu řidiče, tj. pytlování sklizně v kabině 

Popis: 

Vážící Systém Mettler [ND 425. 
Vybaven odpruženými vážícími jednotkami S elektronickou stupnicí. 
Vyprázdněnívážicí násypky je zajišteno vysokým tlakem vzduchu. 
Zrno je pneumatšcky dopravováno nejdříve do přednásypky, až při sklizni následující parcely do vážící násypky, 
čímž nedochádzí k prostojů m. 

Konstrukce: 
Přednásypka, Vážicí násypka, Ventilátor, Cyklón S nastavitelnou klapou pro odoběr O-100 % parcely 

Objem: 
35 l vážící násypka - ca. 50kg 

Technické parametry: 
Přesnost vážení na 10 g. 

'ŤŠ7/



C70-160-0071 
Pytlování vně Stroje 1 kus 1.850,00 1 47.915,00 

Splňuje specifikaci: 
Ovládaní cesty zrna ručně a automaticky v dosahu řidiče tj. Celá Sklizeň vně stroje 

C70-910-0100 
Export dat přes USB 1 kus 500,00 1 12.950,00 

Splňuje specifikaci: 
možnost exportu dat Z vážení přes USB port, 

Popis: 

Data budou automaticky exportovány přes USB port na USB klíč v rovnakým formátu jak u protokolové tiskárny 

C70-150-0425 
Protokolova tiskárna 1 kus 854,00 
S USB pripojením 

Splňuje specifikaci: 
Protokolová tiskárna S USB pripojením 

Popis: 

MATRIX protokolová tiskárna 24DC S automatickým navíjením pásky. 

Termotisk 

C70-180-0010 
Hasìcízařiıenía náradí 1 kus 

Splňuje specifikací: 
Schválení pro provoz na pozemních komunikacích 

C70-180-0015 
Výystražní trojuhelník 
pro Schválení pro provoz 1 kus 

Splňuje specifikaci: 
Schválení pro provoz na pozemních komunikacích 

C70‹1B0-0020 
Maják 1 kus 

Splňuje specifikaci: 

Schválení pro provoz na pozemních komunikacích 

C70-180-0040 

Schválení pro provoz (TUV) 1 kus 

Popis: 

278,00 

149,00 

161,00 

2.060,00 

22.118,60 

7.200,20 

3.859,10 

4.169,90 

53.354,00 

Schválení pro provoz na pozemních komunikacích. Cetlfikace TUV osvědčení v Německu, která je platná í pro 
Ceskú Republiku. 

Splňuje specifikaci: 
Schválení pro provozu na pozemních komunikacích 

§51



230 C70-900-G010 
Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 1 den 1.350,00 1 34.965,00 

Popis: 

Servisní technik ze Společnosti HALDRUP GmbH uvede Stroj do provozu přímo u zákazníka na zkušební stanici. 
Školení bude v Českém jazyce. 

Splňuje specifikaci: 

Zaškolení obsluhy v místě plňenı' v ceně dodávky 

240 C70-900-0400 
Prodloužení celkové záruční doby stroje 1 kus 3.900,00 1 

Na 38 měsíců ode dne předání zboží 

280 C65-A990-0010 
Balné a nakládka 1 kus 611,00 1 

290 C65-A990-0030 
Dodaní na místo plněníveřejné zakázky 
na Zkušební stanici Dobřichovice 

1 kus 1.000,00 1 

Místo plnění: 
Zkušební Stanice ÚKZÚZ Dobřichovice, Pražská 586, 252 29 Dobřichovice 

l01.0l0,00 

15.824,90 

25.900,00 

Nabídková cena bez DPH bez slevy 201.156,00 € 5.2O9.94O,‹1o 
Nabídková cena včetně 21% DPH bez slevy 243.398,76 €` 6.304.027,-88 KČ 
Sleva 20.115,6o € 520.994,04 Kč 
Konečná nabídková cena bez DPH 181.040/10 € i1.688.946,36 KČ 
Konečná nabídková cena včetně 21% DPH 219.058,88 € 5.673.625,1O KČ 

Splňuje specifikaci: 

Zaškolení obsluhy v místě plnění v ceně dodávky, 
Garanci servisního zásahu v ıáručníi pozáruční době do 24 hod. od nahlášení incidentu dodavateli stroje, 
Servisní práce po dobu Záruční doby zdarma 

Cena za kompletní dodávku v Kč dle technické specifikace Zakázky Příloha č. 1 

Záruka: 

Prodloužení záruky na 38 měSÍCů ode dne předání zboží. 

s“5'-'G ~



Realizace dodávky: 
Dodávka bude realizována nejpozději do 30.09.2018 

Platební podmínky: 
100% platba po dodání stroje 
Podle předloženého návrhu kupní smlouvy, která je součastı' nabídky 

Doufáme, že naše nabídka splnila Vaše očekávání a těšíme se na Vaši objednávku 

S pozdravem, 

Bernd Kettemann 
Jednatel 
HALDRUP GmbH 

Be Digital 
unterschrieben 
von Bernd m a Kettemann 
Datum: 2018.07.02 

ľl ľl 11:23:15 +O2'oO'



UKZUZ 
Hroznová 2/63 
656 O6 Brno 

Zpracování nabídkové ceny WW-hafdwv-fief 

Přehledná tabulka 
info@ha|drup.net 

Poz. Produkt/Služba Cena V EUR Cena v Kč 

C70-100-0010 
HALDRUP C-70 ZÁKLADNÍ KONSTRUKCE STROJE 
S 3 KS KLÁVESOVÝMI vvrŘASADLAMı 
S MOTOREM DEUTZ S VÝKONEM S5 KW 

10 l08.500,00 € 2.83É,ÉŠ5G,00 Kč 

C70-100-0070 20 STANDARTNÍ ELEKTROINSTALACE 3.560,00 € 92.204,00 KČ 

C70-100-0071 30 NOUZOVÝ SPÍNAČ v DOSAHU ŘıDıČE 325,00 € 8.417,50 KČ 

C70-100-0100 40 KLIMATIZOVANÁ KABINA S CYKLÓNEM VZADU 15.000,00 € 388.500,00 KČ 

C70-100-0109 50 TOPENÍPRO KABINU 838,00 € 2l.704,20 KČ 

C70-100-0320 
50 STANDARTNÍSEDADLO ŘIDIČE S ıvıEcHANıcKÝM 

PÉROVÁNÍM 
420,00 € 10.87800 KČ 

C70-100-0420 
70 STANDARTNÍSEDADLO PRO OPERÁTORA 

UMÍSTĚNÉ PRoTı SMĚRU JÍZDY 
420,00 € 10.87800 KČ 

c7o-105-0010 
80 ZÁSOBNÍK oSıvA 940 L S MOŽNOSTÍ ODOBĚRU 

CELÉ SKLIZNĚ Do ZÁSOBNÍKU BEZ VÁŽENI' 
5.400,00 € lˇ39.860,00 KČ 

C70-120-0001 
110 NAPOJENÍŽACÍ Lıšw A KUKURIČNÍHO 

ADAPTÉRU NA ZÁKLADNÍ KONSTRU Kcı STROJE 
5.090,00 € 131 83ì,00 KČ 

fIŠ”Ä-



C70-120-0020 
ŽACÍ LIŠTA 1,5 M SE VZDUCHOVÝM ČIŠTĚNÍM 
S MOŽNOSTT' PLYNULÉ ZMĚNY OTÁČEK 
PŘIHÁNĚČE S 
MOŽNOSTI' ZPĚTNĚHO CHODU ŽACÍHO STOLU 

16.800,00 € 1135 120,00 Kč 

C70-120-0022 
PRODLOUŽENÍ ŽACÍ Lıšw PRO SKLIZEŇ ŘEPKY 730,00 € 18.907,00 KČ 

C70-120-0460 
DVOUŘADÝ KUKURIČNÝ ADAPTÉR - ROZTEČ 70 
zm S INTEGROVANÝM ŘEZÁNÍM SLÁMY 

21.600,00 € 559.440,.00 KČ 

C70-130-0010 
MLÁTÍCÍ KOŠ UNIVERZÁLNÍ- 11 mm mezery 
VHODNÝ PRO SKLIZEŇ OBILOVIN, LUSKOVIN A 
ŘEPKY (VČETNĚ DOKONALÉHO ODOSıNKOvÁNí 
JEČMENÚ) 

1.210,00 € 31339.00 KČ 

c7o-130-0030 
MLÄTÍO' KOŠ PRO KUKUŘTCI A LUSKOVINY - 26 
mm melêľy 
VHODNÝ PRO SKLIZEŇ KUKUŘICE, LUSKOVIN 
VČETNĚ SOJE A HRACHU 

1.210,00 € 31.339,00 KČ 

c7o-150-0010 
VÁŽICÍ ZAŘÍZENÍ S PŘESNOSTÍ KALIBRACE NA SO 
g A ODBĚR VZORKÚ 1-7 kg V KABINĚ 
S OVLÁDÁNÍM CESTY ZRNA RUČNE A 
AUTOMATICKY V DOSAHU ŘIDIČE A S 
MOŽNOSTÍ PYTLOVÁNÍ SKUZNĚ V KABINĚ 

7.340,00 € 190.106,00 Kč 

C70-160-0071 
PYTLOVÁNÍ SKLIZNĚ VNĚ STROJE - SAMOSTATNI' 
CYKLÓN A PŘÍPRAVA PRO PYTLOVÁNÍ 

1.850,00 € 47.915,00 KČ 

C70-910-0100 
EXPORT DAT Z VÁŽENÍ PŘES USB PORT 500,00 € 12.95000 Kč 

c7o-150-0425 
PROTOKOLOVÁ TISKÄRNA S USB PŘIPOJENÍM 854,00 € 22.118,60 KČ 

c7o-180-0010 
HASICÍZAŘÍZENÍA NÁRADÍ 278,00 € 7.200,20 KČ 

,._”`O_,



200 
C70-180-0015 

PROVOZ 
VÝSTRAŽNÍTROJUHELNÍK PRO SCHVÁLENÍ PRO 149,00 € 3 §15 -C \ż 

210 
C70-180-0020 
VYBAVENÍ STROJE ORANŽOVÝM VÝSTRAŽNÝM 
MAJÁKEM NA KABINĚ 

161,00 € Á 169,90 KČ 

220 
C70-180-0040 
SCHVÁLENÍ PRO PROVOZ NA POZEMNÍCH 
KOMUNÍKACÍCH TUV OSVÉDČENÍ 

2.060,00 € 53.š54,00 KČ 

230

1 

c7o-900-0010 

DODÁVKY 
ZAŠKOLENÍ OBSLUHY V MÍSTĚ PLNĚNÍV CENĚ 1.350,00 € 34„965,00 KČ 

240 
c7O-900-0400 

NA 38 MĚSÍCŮ 
PRODLOUŽENÍ CELKOVÉ ZÁRUČNÍ DOBY STROJE 3.900,00 € 101.010,00 KČ 

280 C70-900-0400 BALNÉ A NAKLÁDKA 611,00 € 1582430 KČ 

290 
css-A990-0030 
DODÁNÍ NA MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
NA ZKUŠEBNÍ STANıcı DOBŘICHOVICE 

1.000,00 € 25,900,00 Kč 

Nabídková cena bez DPH bez slevy 201.156,00 € 5.209.940/10 Kč 
Nabídková cena včetně 21% DPH bez Slevy 243.398,76 € 6„304.027,88 Kč 
Sleva 20.115,60 €` 520.994, 04 Kč 
Konečná nabídková cena bez DPH 181.040/10 € 4.688.946,36 Kč 
Konečná nabídková cena včetně 21% DPH 219.058,88 € 5.673.62S,10 Kč 

n›-~ _,~


